СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        РЕШЕНИЕ

                                            с.Сухая Терешка
18 января 2012 года

                                                   № 136
Об утверждении графика приёма граждан депутатами

Совета депутатов муниципального образования
Сухотерешанское сельское поселение

на 2013 год
       Руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение решил:

1. Утвердить график приема граждан депутатами  Совета депутатов
муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  на   2013 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на
заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение Кузьмину Т.Г.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                     Л.Н.Ерушкина
                                                                        Приложение

                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                        муниципального образования

                                                                        Сухотерешанское сельское поселение

                                                                        от 18.01.2012 № 136
                                                   График

приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение на 2013 год
	Населенный

пункт
	Место приема
	Время приема
	Ф.И.О. депутата
	Месяц

	с.Сухая Терешка,

д.Дуровка,

д.Русские

Зимницы
	с.Сухая Терешка,
здание МОУ Сухо-Терешанская оош,

администрация
	Еженедельно

понедельник

с 14.00 до

16.00 час.
	Кузьмина Т.Г.

Баранов А.А.

Иванов Н.А.

Николаева Т.В.

Сорокин С.В.

Сулейманов Р.Ф.
	Январь

Июль

Февраль

Август

Март

Сентябрь

Апрель

Октябрь

Май

Ноябрь

Июнь

Декабрь

	с.Куроедово

	с.Куроедово

здание ООО

Куроедовское
	Еженедельно

понедельник

 с 14.00 до

16.00 час.
	Бакина Е.А.

Крылышкин В.Н.

	Январь
Март
Май
Июль
Сентябрь
Ноябрь
Февраль
Апрель
Июнь
Август
Октябрь
Декабрь